1
RKF-B 三相电力调功器使用手册 V1.0 230411
Three-phase Power Regulator User Manual
感谢阁下对我们的长期支持与信任！
在确认本产品的型号后，请阁下仔细阅读本产品说明书，待完全理解后再开始对本产品进行操作。
 产品特点
 工业级 32bit ARM处理器作控制核心，电压和电流线性化输出；
 支持移相调压和过零调功控制方式，实现调节方式的灵活控制；

螺
丝
锁紧
扭力
散热方式
长
L
宽
W
高
H
纵
L3
横
W1
RKF-B-0040-XXXX 40 24 199 115 189 182 0 3 M6 40kgfcm 强制风冷
RKF-B-0060-XXXX 60 35 199 115 189 182 0 3 M6 40kgfcm 强制风冷
RKF-B-0080-XXXX 80 45 259 128 193 242 90 4.5 M6 40kgfcm 强制风冷
RKF-B-0100-XXXX 100 53 259 128 193 242 90 4.5 M6 40kgfcm 强制风冷
RKF-B-0120-XXXX 120 70 273 128 233 300 90 5.5 M6 40kgfcm 强制风冷
RKF-B-0150-XXXX 150 85 273 128 233 300 90 5.5 M6 40kgfcm 强制风冷
RKF-B-0200-XXXX 200 110 324 167 193 300 90 8 M6 40kgfcm 强制风冷
RKF-B-0250-XXXX 250 150 374 252 268 350 140 16 M8 40kgfcm 强制风冷
RKF-B-0300-XXXX 300 180 374 252 268 350 140 16 M8 40kgfcm 强制风冷
注：① XXXX表示可选项，选择内容参见选型表；
② 电流规格选择（380V交流电源系统）：每相负载最大电流(A) = 最大功率(KW) x 1.5
图 2-1 外形尺寸和安装孔距
瑞